
Rent Index Q1 2024
Ceny nájmů bytů v ČR
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Rent Index ČR 

Č. Budějovice 
0,0 %
247 Kč

-0,8 %
244 Kč

+1,2 %
329 Kč

+1,9 %
272 Kč

+2,9 %
213 Kč

+1,5 %
265 Kč

+3,1 %
262 Kč

-1,2 %
239 Kč

+4,3 %
267 Kč

Plzeň
+2,8 %
254 Kč

Rent Index ČR udává % změnu ceny nájmu bytů oproti 
předchozímu období (Q4 2023) v Praze, krajských městech 
a v Středočeském kraji. Uvádí také průměrnou cenu měsíčního 
nájmu bytů v Kč za m2.. Data sbírá z realitních portálů. 

+1,0 %
 295 Kč/m2

Vývoj indexu ceny nájmů bytů v krajských městech

  Cena nájmu ze zrealizovaných nabídek         Cena nájmu ze zrealizovaných nabídek za celý rok 2014 = 100 %

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH
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Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

90%
100%
110%
120%
130%
140%
150%
160%
170%
180%
190%

Zlín

Olomouc

Pardubice OstravaStředočeský kraj
+2,6 %
273 Kč

Hradec 
Králové

Liberec

Ústí n. L. 
0,0 %
194 Kč

Karlovy Vary
-1,8 %
215 Kč

Praha
+1,5 %
400 Kč

Jihlava Brno

196,0 %

http://www2.deloitte.com/cz/cs.html
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Mezikvartální změna, průměrná cena nájmů bytů a podíl jednotlivých segmentů 
ve zrealizovaných nabídkách nájmů za sledované období Q1 2024 

Mezikvartální změna, průměrná cena nájmů bytů a podíl jednotlivých segmentů 
ve zrealizovaných nabídkách nájmů za sledované období Q1 2024 

Cihlové domy

Cihlové domy

Panelové domy

Panelové domy

Developerské projekty

Developerské projekty

+1,4 %
296 Kč/m2

59,7 % ze všech nabídek

+2,0 %
401 Kč/m2

64,2 % ze všech nabídek

+0,4 %
250 Kč/m2

24,7 % ze všech nabídek

+0,3 %
342 Kč/m2

13,2 % ze všech nabídek

+1,1 %
360 Kč/m2

15,6 % ze všech nabídek

+0,5 %
429 Kč/m2

22,6 % ze všech nabídek

Praha 9
+3,0 %
377 Kč

Praha 3
0,0 %
416 Kč

Praha 10
+1,9 %
377 Kč

Praha 8
+1,2 %
409 Kč

Praha 6
+2,4 %
382 Kč

Praha 7
+4,3 %
409 Kč

Praha 5
+1,8 %
392 Kč

Praha 1
-0,2 %
469 Kč Praha 2

+0,2 %
459 Kč

Praha 4
+3,4 %
364 Kč

Rent Index Praha

+1,5 %
 400 Kč/m2

Ceny nájmů bytů v Praze Rent Index Praha udává % změnu ceny nájmu bytů  
oproti předchozímu období (Q4 2023) v Praze. Uvádí také  
průměrnou cenu měsíčního nájmu bytů v Kč za m2.  
Data sbírá z realitních portálů.
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